
Lørdag 16. juli 2011
10.00	Byvandring med tema Kafeer og kiosker langs Storgata.

12.00	Hovedarrangementet avholdes i Bjørnsonhuset ved 
Rica Seilet Hotel med hilsningstale ved ordføreren, 
allsang, taler, musikalsk underholdning og 
ambassadørutnevnelse.

14.00 Kaffe og noe å spise i kaféen og restauranten på 
Aker stadion med anledning til mye god prat 
og mimring.

18.00	I tillegg til komitéens opplegg, vil Rica Seilet Hotel 
arrangere en festaften med underholdning i separate 
lokaler for deltakere på Utflytterdagen. I hotellets nye 
avdeling over Moldebadet, bys det på en rikholdig 
sommerbuffét til en pris av kr 295 (drikkevarer 
i tillegg). Hotellet vil ha påmelding til samværet  
og kan kontaktes på telefon 71 11 40 00,  
på e-post til rica.seilet.hotel@rica.no, eller per post 
til Rica Seilet Hotel, Gideonvnegen 2, 6412 Molde. 
Vennligst gjør oppmerksom på at det gjelder 
Utflytterdagen.

Søndag 17. juli 2011 
Skihytta og den gamle Vardehytta vil være åpne  
for glade turvandrere i Moldemarka.

Ærestittelen  
MOLDE-AMBASSADØR  
kan gis til personer, institusjoner og bedrifter som har vært 
med på å profilere Molde på en positiv måte over lengre tid.

Disse har til nå fått ærestittelen: 
Bjørnsonfestivalen, Erik Berg, Kjell Magne Bondevik, 
Thor Bjarne Bore, Anne‑Lise Børresen‑Dale, 
Andrine Flemmen, Bjørn T. Grydeland, 
Åge Hareide, Edvard Hoem, Ingeborg Hungnes, 
Kjell Kosberg, Arne Legernes, Jo Nesbø, 
Knut Ødegård, Bygartneren og hans medarbeidere, 
Molde Fotballklubb, Molde International Jazz Festival, 
Molde Janitsjar, Romsdalsmuseets Leikarring 
og Ananasbrus fra Oskar Sylte.

U T F LY T T E R DAG E N  er årets store sjanse  
for utflyttede moldensere til å komme tilbake til byen  
for å treffe andre utflyttere og fastboende bysbarn.  
Ved ulike programinnslag vil deltagerne få anledning  
til å minnes tidligere opplevelser i Molde, bli orientert  
om dagens situasjon i hjembyen, og få tid til  
samtaler og mimring.

Gode hjelpere: 
Astero (tidligere Bergmoprodukter),  
Molde Borgervæbning, Molde bymuseum, 
Molde kommune, Oskar Sylte Mineralvannfabrikk, 
Rica Seilet Hotel, Romsdals Budstikke, 
Selskabet for Molde Byes Vel, SpareBank1 SMN, 
Sparebanken Møre, Molde, Stadionkafeen, Aker stadion.

UTFLYTT- 
ERDAGEN  
I MOLDE
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